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Registration number

40900021921

40900021936

40900021955

50900021961

90009621093

40900020451

50900021891

40900021974

40900021989

40900040994

90000023854

90000032804

90000023873

90001419366

90000024332

90009362347

90000012723

40900040335

90000023727

90009202489

Title

OGRES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE RIEKSTINS
OGRES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "SAULITE"
OGRES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "STRAUTINS"
OGRES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE" ZELTA SIETINS"
OGRES TEHNIKUMS

OGRES VALSTS GIMNAZIJA

OGRES VESTURES UN MAKSLAS MUZEJS

OGRESGALA PAMATSKOLA

OGRESGALA PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "ABELITE"

OJARA VACIESA GAUJIENAS VISPARIZGLITOJOSA UN MAKSLU
PAMATSKOLA

OLAINES 1.VIDUSSKOLA

OLAINES 2. VIDUSSKOLA

OLAINES KULTURAS CENTRS

OLAINES MUZIKAS UN MAKSLAS SKOLA

OLAINES NOVADA PASVALDIBA

OLAINES NOVADA VELESANU KOMISIJA

OLAINES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE ABELITE
OLAINES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "CIEKURINS"
OLAINES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "DZERVENITE"

OLAINES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "MAGONITE"

© Lursoft IT 1993-2025. The user is obliged to observe the Copyright law, Personal Data Processing Law requirements
(Lursoft IT Privacy Policy ) and Terms of Use of the Lursoft IT system. The user is forbidden to use any automatic
systems or robots in order to access the system without a written approval from Lursoft IT. Lursoft IT does not bear any
responsibility for actions or decisions that are based on the service provided.


https://public-body.lursoft.lv/ogres-pirmsskolas-izglitibas-iestade-riekstins/40900021921
https://public-body.lursoft.lv/ogres-pirmsskolas-izglitibas-iestade-saulite/40900021936
https://public-body.lursoft.lv/ogres-pirmsskolas-izglitibas-iestade-strautins/40900021955
https://public-body.lursoft.lv/ogres-pirmsskolas-izglitibas-iestade-zelta-sietins/50900021961
https://public-body.lursoft.lv/ogres-tehnikums/90009621093
https://public-body.lursoft.lv/ogres-valsts-gimnazija/40900020451
https://public-body.lursoft.lv/ogres-vestures-un-makslas-muzejs/50900021891
https://public-body.lursoft.lv/ogresgala-pamatskola/40900021974
https://public-body.lursoft.lv/ogresgala-pirmsskolas-izglitibas-iestade-abelite/40900021989
https://public-body.lursoft.lv/ojara-vaciesa-gaujienas-visparizglitojosa-un-makslu-pamatskola/40900040994
https://public-body.lursoft.lv/ojara-vaciesa-gaujienas-visparizglitojosa-un-makslu-pamatskola/40900040994
https://public-body.lursoft.lv/olaines-1vidusskola/90000023854
https://public-body.lursoft.lv/olaines-2-vidusskola/90000032804
https://public-body.lursoft.lv/olaines-kulturas-centrs/90000023873
https://public-body.lursoft.lv/olaines-muzikas-un-makslas-skola/90001419366
https://public-body.lursoft.lv/olaines-novada-pasvaldiba/90000024332
https://public-body.lursoft.lv/olaines-novada-velesanu-komisija/90009362347
https://public-body.lursoft.lv/olaines-pirmsskolas-izglitibas-iestade-abelite/90000012723
https://public-body.lursoft.lv/olaines-pirmsskolas-izglitibas-iestade-ciekurins/40900040335
https://public-body.lursoft.lv/olaines-pirmsskolas-izglitibas-iestade-dzervenite/90000023727
https://public-body.lursoft.lv/olaines-pirmsskolas-izglitibas-iestade-magonite/90009202489
https://www.lursoft.lv/?l=en
https://www.lursoft.lv/?l=en
https://www.lursoft.lv/business/data-selection/form?l=en&lib=PPI&titleKey=site_index.h1
https://www.lursoft.lv/en/privacy-policy
https://www.lursoft.lv/en/lursoft-database-and-service-use-conditions

